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4⽇⽬

締切時刻 15:18
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 5208 屋良　　龍紀 B1 0.15 4.27 25.3 0.00 0.0 23 19.1 17 41.0 6 ー 6 6 5 ー 変わらず全体的に厳しい。直線で下がっているし
ターン回りも良くない。また本体をやってみる。

2 3596 河上　　年昭 B1 0.17 4.09 16.2 0.00 0.0 38 22.0 28 37.9 6 5 ー 5 3 ー 変わらずいい状態でいけている。ニードル調整は
やったけど、ペラはやるつもりはない。 7

3 5292 佐藤　　右京 B1 0.19 3.72 16.0 2.33 0.0 25 36.3 57 16.9 4 ー 2 5 5 ー ペラは少しだけ回すように叩いた。足は悪くないけ
ど、普通くらいでいい人と比べると劣勢だった。 8

4 4821 妻鳥　　晋也 B1 0.18 5.00 32.9 5.00 29.0 15 25.8 22 30.2 5 5 1 ー 1 6 ペラを叩いてターン回りは良くなっている。直線も
悪くはないけど伸びていくような感じはない。

5 3467 森　　　弘行 B1 0.17 3.35 12.3 0.00 0.0 44 26.0 53 50.0 5 ー 3 ー 3 5 後半はスタートで放ってしまったのが全て。足は普
通はあると思うのでキープしていきたい。

6 4843 深尾　　巴恵 B2 F 0.13 5.06 27.7 4.48 28.5 49 21.9 26 26.7 F 5 5 ー ー 5 本体を洗浄して伸びはちょっと良くなったけど乗り
にくさがあった。この感じで調整をしていく。

フォーカス
展望

自信度40%
混戦ムードだが地の利を生かす④妻鳥を軸視。機力低調の①屋良はインを生かして先マイあるのみ。③佐藤はセンターから先に仕掛けたい。⑤森も展開を突ける足はある。

一般

締切時刻 15:43
1 4400 加藤　　奈月 B1 0.19 4.04 16.2 5.11 22.2 29 39.1 60 35.7 3 3 1 ー 5 3 変わらず足も乗り心地も良かった。スタートも思っ

たより届いているのでいいんだと思う。 9

2 3558 山本　　浩次 B1 0.14 4.34 18.9 5.93 46.5 36 35.7 46 34.5 ー 4 1 6 4 ー 回転を上げた方が足自体はいいけど、自分のレース
ができていない。何かを間違えていると思う。 12

3 3541 三嶌　　誠司 A1 0.16 5.96 35.2 6.89 55.8 19 22.2 4  29.3 1 3 2 2 5 4 乗りやすさはあるけど、足は普通で余裕はない。上
積みを求めてペラをやっていく。 9

4 3477 近藤　　稔也 B1 0.19 4.01 12.6 4.47 21.0 47 25.7 11 39.7 3 ー 5 4 4 4 瞬発力とかはどうかなという感じだけど、伸びだけ
なら中堅よりは上だと思う。

5 5205 刑部　亜里紗 A2 0.19 5.62 38.4 0.00 0.0 59 36.7 58 30.4 4 4 1 6 2 2 良くはなっているけど全体的に普通くらいだと思
う。最初を思えば乗り心地は良くなっている。 8

6 3949 今出　　晋二 B1 F 0.19 3.58 10.2 3.88 17.6 35 28.4 3  30.3 F ー 6 5 6 ー スタートは頑張ったけど、ペラを失敗していて乗り
心地が悪かった。

フォーカス
展望

自信度45%
足も枠もいい①加藤の逃げ切りに期待する。センターから自在に立ち回る③三嶌が逆転候補。②山本は差しに絞ってバック追走。ダッシュから果敢に握る⑤刑部も連圏内。

一般

締切時刻 16:08
1 5290 坂本　　一真 B1 0.19 3.57 14.1 0.00 0.0 46 46.0 2  40.7 6 ー 4 6 ー 2 田中選手にペラを教わってすごく乗りやすくなっ

た。足自体も変わらず悪くない。 7

2 3910 松下　　知幸 B1 0.16 4.01 16.6 4.29 20.0 33 29.2 20 35.0 1 ー 5 4 2 5 ペラを叩いて出足と回り足は最初くらいになってい
る。伸びは良くみても普通くらいで不安はある。 9

3 3635 石田　　政吾 B1 0.16 4.91 35.8 5.55 38.6 24 40.0 31 33.3 2 6 1 ー 6 6 足は変わらず悪くないけど、そこまで目立つような
感じではない。ペラだけで回転調整をしていく。

4 5015 高橋　　竜矢 A1 0.13 6.72 47.0 7.79 71.4 63 24.4 52 38.6 2 4 4 1 1 5 足も乗り心地も普通くらいにはなっているけど、自
分が展開を突けていない。 10

5 4210 松村　　康太 A2 0.17 5.61 31.7 5.50 33.3 30 33.0 44 36.5 ー 2 1 3 3 2 足は悪くない部類だと思う。合えば出足を中心に、
行き足や直線も悪くない。この辺りで微調整。 10

6 5305 伊藤　　　栞 B1 0.16 2.54 5.7 1.78 0.0 56 24.7 15 26.3 ー 6 6 6 4 5 2日目よりも乗りやすくなっていたし、足も今の方
が悪くないと思う。

フォーカス
展望

自信度50%
スピード上位の④高橋がカド全速戦で突破。①坂本も足負けはなくインからスタートに集中。③石田はセンター自在に立ち回る。⑤松村は機敏に展開を捉えて上位争いへ。

一般

締切時刻 16:34
1 4564 山本　景士郎 B1 0.20 4.24 22.6 3.29 14.2 16 33.6 1  42.9 3 4 ー 6 1 ー 直線は悪くないけど、ちょっと乗りづらさがあっ

た。出口の進みや乗り心地を求めていきたい。 8

2 4486 野村　　　誠 B1 0.17 5.06 38.4 6.56 55.5 55 31.7 7  26.5 2 5 5 ー 2 3 時間がなくてペラしかできていない。もう少し調整
するけど、求めるのは足とかではない。

3 4388 是澤　　孝宏 A2 0.18 6.15 40.4 6.92 50.0 39 40.0 49 30.6 1 4 3 4 2 2 直線は普通くらいあるけど、初動でロスしているし
ブレーキも良くないので調整をする。 10

4 5308 藤森　　拓海 B1 0.19 3.81 18.9 2.75 6.2 65 27.8 18 32.3 4 6 5 ー 4 ー 新ペラは交換する前とは違う形に叩いた。伸びはい
い人がいるけど、乗り心地や体感は悪くない。 12

5 3792 田中　　　豪 A2 0.15 6.53 50.5 7.10 61.9 14 35.3 38 26.7 1 1 3 4 ー 2 足はバランスが取れて普通くらい。乗り心地も普
通。スローからのスタートは勘通りに行けている。 9

6 4123 細川　　裕子 A1 0.19 6.44 44.2 6.93 57.1 41 22.9 54 33.0 1 5 4 2 2 1 足はバランスが取れていい。思ったよりも伸びてい
た。少しずつ調整をしてかなり良くなっている。 11

フォーカス
展望

自信度45%
①山本がコース有利にインから先行態勢へ。③是澤がシャープなまくり差しハンドルで接近。ダッシュから鋭く切り込む⑤田中も単級。機力良化ムードの⑥細川も連圏内。

一般

締切時刻 17:01
1 5033 藤原　　孝斗 B1 0.19 3.84 13.1 0.00 0.0 51 30.9 14 32.6 ー 6 4 3 4 ー 整備をして全体的に良くなっている。直線に寄せた

けど、出足も重たいなりにグリップしていた。 12

2 3882 新田　　智彰 B1 0.17 5.03 28.8 4.82 32.3 57 41.0 64 28.4 5 1 ー 5 1 3 足は上位を除けばまずまずで中の上はある。道中の
挙動がおかしかったのでペラで調整したい。 10

3 3507 藤井　　　徹 B1 0.20 4.57 25.6 4.00 14.2 5  23.4 59 35.5 5 ー 3 5 3 5 直線はそこまで悪くないけど、やっぱり出足系が
ちょっと弱い。本体整備も考えている。

4 5252 荒木　　颯斗 A2 0.15 5.85 39.2 1.40 0.0 6  27.7 48 24.2 3 3 2 1 ー 3 足はバランスが取れていい。直線でパワーがあると
かではないけど全体的に良くてレースになる。 9

5 4302 西野　　翔太 A2 0.13 6.88 60.3 6.46 46.4 13 22.3 65 42.3 3 2 ー 1 6 1 合わせられていて全体的にいい状態で行けた。行き
足が良かったし、ピット離れも良くなっている。 11

6 5257 西丸　侑太朗 A1 0.15 6.57 46.6 5.70 33.6 9  34.6 32 33.0 2 1 2 2 1 4 足は全体的に良くて上位だと思う。乗り心地も問題
はないし、スタートも勘通りに行けている。 9

フォーカス
展望

自信度40%
混戦ムードだがカド位置を生かす④荒木に期待。好ピット離れの⑤西野は進入から要注意。機力断然の⑥西丸は不利枠でも首位圏内か。①藤原はインから粘り込みを図る。

一般

締切時刻 17:29
1 4761 山田　　晃大 A2 0.13 5.51 38.4 6.46 46.4 53 35.8 6  25.1 ー 2 3 3 4 3 後半はスタートの失敗。走り出せば足は悪くない

し、乗り心地も最初よりは良くなっている。 11

2 5150 坂本　　雄紀 A2 0.15 6.42 47.3 5.18 18.1 62 30.7 30 36.7 1 2 ー 2 落 1 ペラを叩いて正解だった。後半は出足と回り足が良
くなっていたし、直線も悪くなかった。 11

3 5310 土屋　　　蘭 B1 0.20 3.84 13.3 1.79 0.0 22 30.2 43 32.5 4 3 4 ー 6 4 3日目は全部が良くなかった。また調整をやり直
す。

4 3827 今泉　　　徹 B1 0.17 3.79 13.1 0.00 0.0 4  32.0 50 34.5 5 ー 6 5 2 ー 本体を組み直してから良くなっている。直線は普通
だけど、乗り心地は自分好みになってきた。

5 3893 汐崎　　正則 B1 0.16 4.35 24.4 3.33 11.1 8  37.2 56 44.1 6 5 2 ー 6 ー スタートの足は水準はあるけど、道中の直線は少し
重たかった。ターン回りも少しズレてきている。 12

6 4459 片岡　　雅裕 A1 0.12 6.27 37.9 7.43 54.6 34 56.0 24 24.1 1 2 3 3 1 1 悪くはないけど引き出せていない感じ。全体的にも
う少し良くなりそうなのでペラ調整を続ける。 10

フォーカス
展望

自信度50%
①山田が軽快な伸びを生かして1Ｍ先制。⑥片岡は的確な最内差しから2Ｍ勝負に持ち込むか。機力良化した②坂本の好位戦も単級。④今泉もカドからさばける足は十分。

かけうどん6 まるポ2倍
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締切時刻 17:59
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3251 平石　　和男 A2 0.19 5.32 31.9 6.00 40.0 50 43.0 10 29.6 4 4 4 2 2 4 乗り心地は悪くないけど走っていて余裕がない。伸
びはつきそうにないのでチルト0度も考える。 10

2 4213 重富　　伸也 B1 0.15 4.85 34.7 4.48 28.5 10 23.4 29 21.3 2 6 5 ー 3 1 勝てたのはたまたまで全く伸びていない。岡崎選手
と刑部選手は出ていると思う。

3 5290 坂本　　一真 B1 0.19 3.57 14.1 0.00 0.0 46 46.0 2  40.7 6 ー 4 6 ー 2 田中選手にペラを教わってすごく乗りやすくなっ
た。足自体も変わらず悪くない。 3

4 4549 小林　　文彦 B1 0.19 5.06 29.4 6.04 30.7 60 46.4 12 31.0 3 ー 2 3 ー 4 足はバランスが取れていて悪くないけど、このエン
ジンを思うと出し切れていない。 12

5 3596 河上　　年昭 B1 0.17 4.09 16.2 0.00 0.0 38 22.0 28 37.9 6 5 ー 5 3 ー 変わらずいい状態でいけている。ニードル調整は
やったけど、ペラはやるつもりはない。 1

6 4296 岡崎　　恭裕 A1 0.13 6.65 48.0 8.13 62.5 20 53.5 33 30.0 2 1 1 1 3 3 変わらず悪くなかった。足は全体的に良くてエース
機らしさもある。このままで行きたい。 11

フォーカス
展望

自信度55%
絶好枠の①平石がきっちり逃げて初白星ゲット。エース機を駆る⑥岡崎はコース不問で単級の評価。④小林はカドから先に仕掛けたい。③坂本は外マイ握って食い下がる。

ざるうどん7 まるポ2倍

締切時刻 18:26
1 4028 田村　　隆信 A1 0.15 6.31 41.6 6.52 38.1 17 27.5 37 29.3 1 6 2 4 5 1 足は全体的に中堅あるかどうか。後半は乗りにく

かった。 11

2 5222 津田　　陸翔 A2 0.16 6.15 46.1 5.55 36.3 18 31.0 63 37.4 4 3 エ 3 ー 6 展示は良かったけど本番ではすごく下がっていた。
吸水の影響が出たのかペラが戻っていたのか。 12

3 4564 山本　景士郎 B1 0.20 4.24 22.6 3.29 14.2 16 33.6 1  42.9 3 4 ー 6 1 ー 直線は悪くないけど、ちょっと乗りづらさがあっ
た。出口の進みや乗り心地を求めていきたい。 4

4 5205 刑部　亜里紗 A2 0.19 5.62 38.4 0.00 0.0 59 36.7 58 30.4 4 4 1 6 2 2 良くはなっているけど全体的に普通くらいだと思
う。最初を思えば乗り心地は良くなっている。 2

5 3825 宮嵜　隆太郎 B1 0.13 3.66 18.9 3.78 11.1 37 22.5 21 27.4 6 ー 6 ー 5 6 変わらず足は全体的に良くない。スタートも届いて
いない。調整も分からなくなってきた。

6 5292 佐藤　　右京 B1 0.19 3.72 16.0 2.33 0.0 25 36.3 57 16.9 4 ー 2 5 5 ー ペラは少しだけ回すように叩いた。足は悪くないけ
ど、普通くらいでいい人と比べると劣勢だった。 1

フォーカス
展望

自信度70%
気配平凡な①田村だが進入固定のインなら不動の軸。好位から一番差しに構える②津田と、カドから果敢に攻める④刑部で次位争いへ。③山本も合えば行き足はまずまず。

釜揚げ8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 18:55
1 5257 西丸　侑太朗 A1 0.15 6.57 46.6 5.70 33.6 9  34.6 32 33.0 2 1 2 2 1 4 足は全体的に良くて上位だと思う。乗り心地も問題

はないし、スタートも勘通りに行けている。 5

2 3792 田中　　　豪 A2 0.15 6.53 50.5 7.10 61.9 14 35.3 38 26.7 1 1 3 4 ー 2 足はバランスが取れて普通くらい。乗り心地も普
通。スローからのスタートは勘通りに行けている。 4

3 5252 荒木　　颯斗 A2 0.15 5.85 39.2 1.40 0.0 6  27.7 48 24.2 3 3 2 1 ー 3 足はバランスが取れていい。直線でパワーがあると
かではないけど全体的に良くてレースになる。 5

4 3541 三嶌　　誠司 A1 0.16 5.96 35.2 6.89 55.8 19 22.2 4  29.3 1 3 2 2 5 4 乗りやすさはあるけど、足は普通で余裕はない。上
積みを求めてペラをやっていく。 2

5 3910 松下　　知幸 B1 0.16 4.01 16.6 4.29 20.0 33 29.2 20 35.0 1 ー 5 4 2 5 ペラを叩いて出足と回り足は最初くらいになってい
る。伸びは良くみても普通くらいで不安はある。 3

6 4400 加藤　　奈月 B1 0.19 4.04 16.2 5.11 22.2 29 39.1 60 35.7 3 3 1 ー 5 3 変わらず足も乗り心地も良かった。スタートも思っ
たより届いているのでいいんだと思う。 2

フォーカス
展望

自信度80%
①西丸が気合のイン速攻で優出一番乗りへ。④三嶌が果敢なカド攻めで突破を狙う。②田中は差しに絞ってバック追走態勢へ。③荒木は外マイ握って上位争いに加わるか。

準優勝戦

締切時刻 19:38
1 4459 片岡　　雅裕 A1 0.12 6.27 37.9 7.43 54.6 34 56.0 24 24.1 1 2 3 3 1 1 悪くはないけど引き出せていない感じ。全体的にも

う少し良くなりそうなのでペラ調整を続ける。 6

2 4210 松村　　康太 A2 0.17 5.61 31.7 5.50 33.3 30 33.0 44 36.5 ー 2 1 3 3 2 足は悪くない部類だと思う。合えば出足を中心に、
行き足や直線も悪くない。この辺りで微調整。 3

3 5015 高橋　　竜矢 A1 0.13 6.72 47.0 7.79 71.4 63 24.4 52 38.6 2 4 4 1 1 5 足も乗り心地も普通くらいにはなっているけど、自
分が展開を突けていない。 3

4 4388 是澤　　孝宏 A2 0.18 6.15 40.4 6.92 50.0 39 40.0 49 30.6 1 4 3 4 2 2 直線は普通くらいあるけど、初動でロスしているし
ブレーキも良くないので調整をする。 4

5 3882 新田　　智彰 B1 0.17 5.03 28.8 4.82 32.3 57 41.0 64 28.4 5 1 ー 5 1 3 足は上位を除けばまずまずで中の上はある。道中の
挙動がおかしかったのでペラで調整したい。 5

6 3251 平石　　和男 A2 0.19 5.32 31.9 6.00 40.0 50 43.0 10 29.6 4 4 4 2 2 4 乗り心地は悪くないけど走っていて余裕がない。伸
びはつきそうにないのでチルト0度も考える。 7

フォーカス
展望

自信度85%
①片岡が地元インで貫禄の逃走劇を披露する。出足軽快な②松村が鋭く差してバック追走一番手。③高橋は全速まくり差し狙いか。カドから自在にさばく④是澤も連圏内。

準優勝戦

締切時刻 20:06
1 4296 岡崎　　恭裕 A1 0.13 6.65 48.0 8.13 62.5 20 53.5 33 30.0 2 1 1 1 3 3 変わらず悪くなかった。足は全体的に良くてエース

機らしさもある。このままで行きたい。 7

2 4302 西野　　翔太 A2 0.13 6.88 60.3 6.46 46.4 13 22.3 65 42.3 3 2 ー 1 6 1 合わせられていて全体的にいい状態で行けた。行き
足が良かったし、ピット離れも良くなっている。 5

3 4123 細川　　裕子 A1 0.19 6.44 44.2 6.93 57.1 41 22.9 54 33.0 1 5 4 2 2 1 足はバランスが取れていい。思ったよりも伸びてい
た。少しずつ調整をしてかなり良くなっている。 4

4 4028 田村　　隆信 A1 0.15 6.31 41.6 6.52 38.1 17 27.5 37 29.3 1 6 2 4 5 1 足は全体的に中堅あるかどうか。後半は乗りにく
かった。 8

5 5150 坂本　　雄紀 A2 0.15 6.42 47.3 5.18 18.1 62 30.7 30 36.7 1 2 ー 2 落 1 ペラを叩いて正解だった。後半は出足と回り足が良
くなっていたし、直線も悪くなかった。 6

6 4761 山田　　晃大 A2 0.13 5.51 38.4 6.46 46.4 53 35.8 6  25.1 ー 2 3 3 4 3 後半はスタートの失敗。走り出せば足は悪くない
し、乗り心地も最初よりは良くなっている。 6

フォーカス
展望

自信度90%
エース機を駆る①岡崎のイン戦には逆らえない。攻め位置から果敢に握る③細川が次位筆頭か。②西野はシャープに差してバック猛追。④田村はカドから自在に立ち回る。

準優勝戦

締切時刻 20:36
1 4549 小林　　文彦 B1 0.19 5.06 29.4 6.04 30.7 60 46.4 12 31.0 3 ー 2 3 ー 4 足はバランスが取れていて悪くないけど、このエン

ジンを思うと出し切れていない。 7

2 3893 汐崎　　正則 B1 0.16 4.35 24.4 3.33 11.1 8  37.2 56 44.1 6 5 2 ー 6 ー スタートの足は水準はあるけど、道中の直線は少し
重たかった。ターン回りも少しズレてきている。 6

3 5222 津田　　陸翔 A2 0.16 6.15 46.1 5.55 36.3 18 31.0 63 37.4 4 3 エ 3 ー 6 展示は良かったけど本番ではすごく下がっていた。
吸水の影響が出たのかペラが戻っていたのか。 8

4 5033 藤原　　孝斗 B1 0.19 3.84 13.1 0.00 0.0 51 30.9 14 32.6 ー 6 4 3 4 ー 整備をして全体的に良くなっている。直線に寄せた
けど、出足も重たいなりにグリップしていた。 5

5 3558 山本　　浩次 B1 0.14 4.34 18.9 5.93 46.5 36 35.7 46 34.5 ー 4 1 6 4 ー 回転を上げた方が足自体はいいけど、自分のレース
ができていない。何かを間違えていると思う。 2

6 5308 藤森　　拓海 B1 0.19 3.81 18.9 2.75 6.2 65 27.8 18 32.3 4 6 5 ー 4 ー 新ペラは交換する前とは違う形に叩いた。伸びはい
い人がいるけど、乗り心地や体感は悪くない。 4

フォーカス
展望

自信度55%
①小林がインで気合のスタートを決める。③津田が果敢なセンター全速戦で好勝負へ。行き足まずまずの⑤山本に一発の魅力。②汐崎は手堅く差してバック粘り込みたい。

一般


